διεξήλθομεν ἐν τοῖς ἄνω ῥηθείαισιν νυνδὴ λόγοις: refertur ad 3
330 a sq., 333 c.

ἐπειδὴ δ' οὖν οἴκαδε ἐσώθην: enuntiatum oppositum ei 4
quod praecedit *ὄτ' ἐπεδήμουν ἐγώ.*

καθάπερ εἶπον νυνδὴ: refertur ad 338 c. 5

τῆς φύσεώς τε καὶ ἕξεως: cf. Leg. 1, 650 b *τὰς φύσεις τε* 339 a 1
καὶ ἕξεις τῶν ψυχῶν.

τῆς διαίτης ἔμπειρος γεγινώς: v. annot. ad 331 d 6.

καταφρονήσει τῆς ἐμῆς φιλοσοφίας: philosophiae Platonicae 4
res agitur cum 340 b sq. ostenditur quantum laboris suscipien-
dum esse Plato putaverit et Dionysio et quicumque philosophiam
capessere conaretur.

τρίτον: de invitatione, non de triremi: prima erat ea invi- 5
tatio qua accepta Plato secundum iter Siciliense suscepit, se-
cundam invitationem abnuit. Etiam 3, 317 b Plato mentionem
facit illius triremis; ex illo loco apparet triremem esse missam
unum post annum quam Plato priorem invitationem abnuerat.

Ἄρχέδημον: v. annot. ad 2, 310 b 4. 6

ὡς θανμαστὸν ὅσον Διονύσιος ἐπιδεδωκώς εἶη πρὸς φιλο- b 2
σοφίαν: cf. Theaet. 150 d *οἱ δ' ἐμοὶ συγγινόμενοι . . . φαίνον-*
ται . . . θανμαστὸν ὅσον ἐπιδιδόντες, per ironiam 7, 325 d *τά τε*
τῶν νόμων γράμματα καὶ ἔδη διεφθίρειτο καὶ ἐπεδίδου θαν-
μαστὸν ὅσον.

ἐπιστολήν: de eadem epistula v. 3, 317 b. 3

πρὸς γὰρ δὴ πάντα ταῦτα ἦν παρεσκευασμένην τὴν ἀρχὴν 5
ἔχουσα ἢ ἐπιστολή, τῆδὲ πη φράζουσα: Burnet et omnes quan-
tum scio editores scribunt *παρεσκευασμένη;* lectionem *φράζουσα*
a Burnetio acceptam Bertheau Blassium secutus, Wilamowitz
(Platon II p. 409) Howald Souilhé Hieronymo Müller praecedente in *φράζουσαν* mutant; quae correctio quamquam et sententiae et arti grammaticae satis facit tamen supervacua videtur esse cum alio modo locus sanari possit. Equidem puto restituendam esse lectionem *παρεσκευασμένην* ab omnibus fere neglectam, quam Bekkeri cod. Ω (= O) exhibet puncto super ν positum quam eandem Richards fortasse ex coniectura proposuit; lectione codicum *φράζουσα* servata existit verborum conformatio ἢ ἐπιστολῆ ἦν ἔχουσα τὴν ἀρχὴν παρεσκευασμένην πρὸς

πάντα ταῦτα, τῆδέ πη φράζουσα. Periphrasticis quae dicuntur structuris ut est ἦν ἔχουσα Plato cum in dialogis tum in Epistulis uti solet, cf. 346 d *πρῶτος δ' ἦν τῆς βουλῆς ἡγούμενος ὁδε λόγος*, 347 e *ταύτη μοι βεβοηθημένον ἐγεγόνει φιλοσοφία καὶ φίλοις*, Phaedr. 245 e *εἰ δ' ἔστιν τοῦτο οὕτως ἔχον*; de talibus verbi *συμβαίνειν* cum participio aut infinitivo coniunctionibus v. annot. ad 327 c 5. Enuntiatum si hoc modo legitur sententiam habet paulo immutatam, cum solum initium epistulae ad Dionem pertinuisse dicatur; quod congruit cum 3, 317 b ubi de eadem epistula legitur *τῶν δ' ἐν ταῖς ἐπιστολαῖς γραμμάτων ἤρχεν ὡς* quae sequuntur. Etiam c 1 Plato commemorat Dionysium ipso epistulae initio de Dione scripsisse, v. *οὐδὲν τὸ μετὰ τοῦτο εἶπεν πρότερον ἢ ὡς* quae sequuntur.